МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «13» августа 2018г.                                                                          №______225/13-4_____

О зачислении в магистратуру СарФТИ НИЯУ МИФИ по программам высшего

образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 октября 2015 г. №
1147 с изменениями и дополнениями, правилами приема в НИЯУ МИФИ на
2018/2019 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 29.09.2017 №
272/9, на основании протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ МИФИ от
13.08.2018 №№ 327-333

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс в магистратуру НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2018г.
лиц, успешно прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной
балл для обучения на местах, за счет средств федерального бюджета в Саровский
физико-технический институт - филиал федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный
исследовательский ядерный университет «МИФИ» по программам высшего
образования, очная форма обучения по специальностям (направлениям подготовки):

по программе подготовки магистров "Прикладная математика и информатика"
(01.04.02) - срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Баязитов Рашит Равильевич 93 Проходной балл

Воронин Егор Романович 62 Проходной балл

Иванова Ксения Владимировна 67 Проходной балл

Лемясева Ольга Викторовна 75 Проходной балл

Селивохин Кирилл Андреевич 62 Проходной балл

Шишканов Дмитрий  Алексеевич 88 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Ажигов Тимур Шахитович 68 Проходной балл

Кичемасов Нариман Хафизович 88 Проходной балл

Кондрахин Никита Павлович 73 Проходной балл

Коровкин Илья Алексеевич 65 Проходной балл

Ларькина Ольга Сергеевна 65 Проходной балл

Лебедева Александра Сергеевна 97 Проходной балл

Пушков Владислав Евгеньевич 71 Проходной балл

Симунина Мария Алексеевна 77 Проходной балл

Чередниченко Илма Евгеньевна 94 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Прикладные математика и физика" (03.04.01) -
срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Братишка Эдуард Николаевич 90 Проходной балл

Кузьмин Сергей Юрьевич 80 Проходной балл

Кузьмин Александр Сергеевич 85 Проходной балл

Мурылев Владислав  Владимирович 85 Проходной балл

Николаев Владимир Рудольфович 80 Проходной балл

Правдынюк Александр Васильевич 97 Проходной балл

Пронина Анастасия Викторовна 80 Проходной балл

Суслова Оксана Владимировна 94 Проходной балл

Сычев Алексей Анатольевич 87 Проходной балл

Трусов  Михаил Александрович 90 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Малышев Алексей Александрович 85 Проходной балл

Немцева Анна Викторовна 105 Проходной балл

Пронин Иван Владимирович 95 Проходной балл

Резайкин Юрий Сергеевич 70 Проходной балл

Росчихмарова Юлия  Дмитриевна 86 Проходной балл

Шишкова Надежда Николаевна 75 Проходной балл

Юркова Евгения Дмитриевна 100 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Информатика и вычислительная техника"
(09.04.01) - срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Зверев Сергей Геннадиевич 106 Проходной балл

Тряпкин Антон Карпович 103 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Зубарев Иван  Сергеевич 97 Проходной балл

Коршунов Александр Иванович 105 Проходной балл

Мультан Евгений Александрович 103 Проходной балл

Петякшева Анастасия Эдуардовна 97 Проходной балл

Плотников Марк Владимирович 95 Проходной балл

Рудаков Фёдор Сергеевич 93 Проходной балл

Хазов Евгений Евгеньевич 93 Проходной балл

Черницын Алексей Александрович 105 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Информационные системы и технологии"
(09.04.02) - срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Жирунов Алексей Алексеевич 93 Проходной балл

Игнатьев Владимир Евгеньевич 99 Проходной балл

Коньков Игорь Игоревич 103 Проходной балл

Ликашков Максим Николаевич 74 Проходной балл

Наумкин Андрей Германович 74 Проходной балл

Пучкова Виктория Михайловна 97 Проходной балл

Сергеев Павел Александрович 100 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Беляков Ефим Дмитриевич 95 Проходной балл

Будникова Ирина Валерьевна 97 Проходной балл

Гунаев Олег Валерьевич 94 Проходной балл

Климкина Елизавета Евгеньевна 83 Проходной балл

Кудрявцев Иван Викторович 110 Проходной балл

Макейкин Михаил Иванович 80 Проходной балл

Ромашкина  Анна Александровна 92 Проходной балл

Сидоров Александр Александрович 98 Проходной балл

Скрябин Михаил Евгеньевич 79 Проходной балл

Стаканов Яков Сергеевич 93 Проходной балл

Турутина Светлана Юрьевна 97 Проходной балл

Туряев Павел Вадимович 73 Проходной балл

Фролова Владлена Александровна 80 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Электроника и наноэлектроника" (11.04.04) -
срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Алеханов Александр Владимирович 76 Проходной балл

Березовский Арий Юрьевич 78 Проходной балл

Ковалева Екатерина Витальевна 63 Проходной балл

Червяков Никита Олегович 65 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Шилова Яна Владимировна 78 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Прикладная механика" (15.04.03) - срок
окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Каравашкина Екатерина Витальевна 91 Проходной балл

Медведева Наталья  Сергеевна 93 Проходной балл

Рыбин Дмитрий Александрович 85 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Вакуленко Сергей Александрович 85 Проходной балл

Горячева Юлия Викторовна 80 Проходной балл

Дегтярев Александр Владимирович 91 Проходной балл

Забродин Евгений Владимирович 80 Проходной балл

Зоткин Сергей Павлович 75 Проходной балл

Кособоков Дмитрий Геннадьевич 83 Проходной балл

Красовский Роман Борисович 70 Проходной балл

Липенкова Любовь Игоревна 102 Проходной балл

Лобачева Мария Александровна 94 Проходной балл

Наумов Михаил Андреевич 78 Проходной балл

Решетняк Артём Денисович 75 Проходной балл

Романов Игорь Владимирович 85 Проходной балл

Соколов Дмитрий Эдуардович 75 Проходной балл

Становов Александр Александрович 80 Проходной балл

Тенигин Евгений Александрович 75 Проходной балл

Тимонин Дмитрий Александрович 75 Проходной балл

Шавров Егор Дмитриевич 83 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств" (15.04.05) - срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Ежонков Алексей Сергеевич 75 Проходной балл

Каманин Владислав Александрович 65 Проходной балл

Карякин Никита Викторович 78 Проходной балл

Огнев Владислав Олегович 66 Проходной балл

Пронин Михаил Андреевич 85 Проходной балл

Пучкова  Светлана Андреевна 88 Проходной балл

Шолин Вадим Владимирович 80 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Артамонова Олеся Михайловна 85 Проходной балл

Бикмухаметов Артем Русланович 88 Проходной балл

Глазова Мария Александровна 88 Проходной балл

Денисова Наталья Александровна 69 Проходной балл

Еремкина Мария Сергеевна 60 Проходной балл

Ерунова Валентина Алексеевна 63 Проходной балл

Изванов Василий Кириллович 76 Проходной балл

Казанцев Роман Витальевич 79 Проходной балл

Ключевская Алёна Алексеевна 64 Проходной балл

Козлова Светлана Павловна 64 Проходной балл

Кокуркина Ксения Алексеевна 61 Проходной балл

Коробов Владислав Витальевич 67 Проходной балл

Косенков Алексей Александрович 61 Проходной балл

Кривунец Александр Андреевич 62 Проходной балл

Крыкин Евгений Сергеевич 74 Проходной балл

Михеев Александр Валерьевич 61 Проходной балл

Петрова Марина Михайловна 79 Проходной балл

Подставнягин Максим Васильевич 85 Проходной балл

Смирнова Наталия Денисовна 85 Проходной балл

Староверов Михаил Сергеевич 68 Проходной балл

Тимаев Алексей Александрович 90 Проходной балл

    2. Руководителю СарФТИ НИЯУ МИФИ Сироткиной А.Г. подготовить приказы о
распределении студентов, указанных в п.1 настоящего приказа, по группам.
    3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор                                                О.В. Нагорнов